

Årsredovisning
för
Heat Tech Resurs Sthlm AB
559244-8020

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Gustafia, Styrelseledamot
2024-11-28

Styrelsen för Heat Tech Resurs Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Heat Tech Resurs Sthlm AB är moderbolag i en mindre koncern inom VVS branschen. Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra resurs och administrationsarbeten åt koncernens bolag, samt att äga, förvalta bolag och därmed förenlig verksamhet.

Under året har man gjort en omstrukturering av resurser mellan bolagen i den mindre koncernen och flyttat ett antal fordon och personal till ett annat bolag, vilket påverkat nettoomsättningen i Heat Tech Resurs AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 195	4 835	4 737	5 075
Resultat efter finansiella poster	2 341	1 978	824	547
Soliditet (%)	84,8	82,1	66,2	33,5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att färre personer jobbat i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	468 031	1 636 374	2 129 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		1 636 374	-1 636 374	0
Årets resultat			2 029 595	2 029 595
Belopp vid årets utgång	25 000	504 405	2 029 595	2 559 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	504 405
årets vinst	2 029 595
	2 534 000
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 650 000
i ny räkning överföres	884 000
	2 534 000

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 195 001	4 834 601
Övriga rörelseintäkter		181 786	128 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 376 787	4 962 826
Rörelsekostnader			
Råvaror, underentreprenörer mm		0	89 245
Övriga externa kostnader		-511 498	-888 997
Personalkostnader	2	-2 152 409	-3 366 778
Summa rörelsekostnader		-2 663 907	-4 166 530
Rörelseresultat		712 880	796 296
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 595 000	1 177 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 386	7 455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 868	-3 616
Summa finansiella poster		1 628 518	1 181 339
Resultat efter finansiella poster		2 341 398	1 977 635
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-210 000
Resultat före skatt		2 151 398	1 767 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 803	-131 261
Årets resultat		2 029 595	1 636 374

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

408 000

408 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

408 000

408 000

Summa anläggningstillgångar

408 000

408 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

250 000

546 400

Övriga fordringar

7 318

38 950

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 599

118 556

Summa kortfristiga fordringar

370 917

703 906

Kassa och bank

Kassa och bank

2 724 331

1 800 582

Summa kassa och bank

2 724 331

1 800 582

Summa omsättningstillgångar

3 095 248

2 504 488

SUMMA TILLGÅNGAR

3 503 248

2 912 488

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

504 405

468 031

Årets resultat

2 029 595

1 636 374

Summa fritt eget kapital

2 534 000

2 104 405

Summa eget kapital

2 559 000

2 129 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

520 000

330 000

Summa obeskattade reserver

520 000

330 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 684

28 359

Skatteskulder

147 090

178 606

Övriga skulder

64 000

65 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

178 474

181 022

Summa kortfristiga skulder

424 248

453 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 503 248

2 912 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	408 000	421 000
Inköp		50 000
Försäljningar		-63 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 000	408 000
Utgående redovisat värde	408 000	408 000

Stockholm 2024-11-25

Leif Gustafia
Leif Gustafia

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
